
COMMISSIONS



HONORAIRES IMMA 

Estimation du bien

Photographies et vidéos
professionnelles  

Rédaction et mise en ligne de l’annonce

Gestion des visites

Qualification des acquéreurs

Négociation des offres 

Analyse du financement 

Imma assure le suivi technique et
administratif jusqu’à la remise des clés

 



IMMA, SIRET : 881 550 768 0001, RCS : 881550768 , SAS au capital de 3 000 € | carte professionnelle N° 3101 2020 000 045 251 délivrée par CCI TOULOUSE le 23-04-2020 | Garant : MARIGOT CHAHIDA | Non détention de fonds

DÉTAIL DES PRESTATIONS: PRIX DE VENTE NET VENDEUR

Inférieur à 99 999€

De 100 000 à 149 999€

De 150 0000 à 199 999€

De 200 000 à 249 999€

De 250 000 à 299 999€

De 300 000 à 499 999€

Supérieur à 500 000€ 

Mandat Simple Mandat Exclusif

Forfait 8 000€ 

8% 

7% 

6,5% 

6% 

5,5% 

5%

Forfait 7 000€ 

7% 

6,5% 

6% 

5% 

4,5%

4% 


